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Warszawa

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w postgpowaniu prowadzonym w trybie
zapytania  ofertowego na: ,Dostawe opatrunkéw specjalistycznych, akcesoriow
laryngologicznych oraz folii chirurgicznej bakteriobéjczej rzecz Szpitala Czerniakowskiego
Sp. 2 0. 0.” (ZPU 67-2023).

Pytanie Nr 1

Pakiet 2, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci folie wykonane z poliuretanu o grubosci 0,025mm z akrylowym klejem
zawierajgcym 2% roztwor jodyny. Folia wyposazona w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem
korica folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposazone w osobny papier ochronny.
Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnetrzne zabezpieczenie foli w papier
silikonowany? Pozostate parametry zgodnie z opisem.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci.

Pytanie Nr 2

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci folie w rozmiarze 60x52cm o powierzchni lepnej 60x46cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci.

Pytanie Nr 3

Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci folie w rozmiarze 70x80cm o powierzchni lepnej 70x74cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci.

Pytanie Nr4

Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci folie w rozmiarze 80x60cm o powierzchni lepnej 80x54cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci.

Pytanie Nr 5

Czy folie w pakiecie nr 2 powinny mie¢ udokumentowane badaniami klinicznymi dziatanie redukujace
ilos¢ ZMO i kolonizacje bakteryjng rany?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze powinny miec.
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